新编个人所得税法实用指南

新编个人所得税法实用指南_下载链接1_

著者:俞光远

出版者:中国民主法制出版社

出版时间:2005-10

装帧:简裝本

isbn:9787802190337

2005年10月27日第十届全国人民代表大会常务委员会第十八次会议审议通过了《全国

http://www.allinfo.top/jjdd

人民代表大会常务委员会关于个性〈中华人民共和国个得所得税法〉的决定》。修改后
的个人所得税法提高了工薪所得减除费用标准，减轻了中低工薪收入者的税收负担，加
大了高收入者的自行申报义务，强化了税收管的力度。

为了配合个人所得税法的学习、宣传、贯彻，帮助广大读者理解和掌握个人所得税法的
基本内容，由参与该法起草的全国人大常委会预算工作委员会法案室
主任俞光远同志担任主编，相关立法部门的同志共同参与，撰写了《新编个人所得税法
实用指南》一书。本书详尽地解释了个人所得纳税的税目、税率、计算方法，并列举了
大量实例予以说明。

本书包括以下五个部分内容。第一部分：税法实用知识；第二部分：研究审议修订个人
所得税法情况；第三部分：个人所得纳税实用知识；第四部分：税收征收管理实用知识
；第五部分：有关税收法律法规精选。

本书融实用性、知识性、科学性、法律性为一体，是税务机关、财务会计以及广大公民
必备的税务用书。

作者介绍:

目录:

新编个人所得税法实用指南_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
新编个人所得税法实用指南_下载链接1_

书评

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

-----------------------------
新编个人所得税法实用指南_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd

	新编个人所得税法实用指南
	标签
	评论
	书评